


Бір реттік келіп кету

Ересектерге 

Балаларға 4 - 12 жастан 

Балаларға 3 жасқа дейін

Жұмыс күндері

15 000 тг

7 500 тг

Тегін 

Демалыс/мереке күндері 

18 000 тг

9 000 тг

Тегін

Индивидуалды жазылым

1 Ай

3 Ай

6 Ай

12 Ай 

80 000 тг

220 000 тг

400 000 тг

700 000 тг 

+2 Қонаққа қосымша кіру  

+2 Қонаққа қосымша кіру, + 15 күнге мүшелікті тоқтау

+6 Қонаққа қосымша кіру, +  30 күнге мүшелікті тоқтау 

Балалар жазылымы

40 000 тг

110 000 тг

200 000 тг

350 000 тг 

 

+ 3 Қонаққа қосымша кіру, + 15 күнге мүшелікті тоқтау 

+ 5 Қонаққа қосымша кіру, + 15 күнге мүшелікті тоқтау 

Жанұя жазылым

160 000 тг

440 000 тг

800 000 тг

1 200 000 тг 

 

+ 2 Қонаққа қосымша кіру 

+ 2 Қонаққа қосымша кіру, + 15 күнге мүшелікті тоқтау 

+ 6 Қонаққа қосымша кіру, + 30 күнге мүшелікті тоқтау 

Жылдық жазылым бойынша 1-ші балаға қосымша ақы - 200 000 тг 

RAHAT HEALTH CLUB 

1 Ай

3 Ай

6 Ай

12 Ай 

1 Ай

3 Ай

6 Ай

12 Ай 



Пакет №1 120 мин 35 000 тг

Пилинг - 20 мин 

Скраб - 20 мин

Классикалық массаж - 60 мин

Сабын көбігімен жуу - 20 мин

Пакет №2 90 мин 23 000 тг

OIL массаж - 60 мин 

Сабын көбігімен жуу - 30 мин

Бетке арналған маска 

Пакет №3 120 мин 35 000 тг

Пилинг + сабын көбігімен массаж -

40 мин 

Спорттық массаж - 60 мин

Сабын көбігімен жуу - 20 мин

Бетке арналған маска 

Пакет №4 90 мин 35 000 тг

Пилинг - 20 мин 

Шоколадпен массаж - 30 мин

Сабын көбігімен жуу- 10 мин

Бетке арналған маска + массаж -

30 мин 

Пакет №5 120 мин 40 000 тг

Пилинг + сабын көбігімен массаж- 40

мин 

Стоун терапия - 60 мин

Сабын көбігімен жуу - 20 мин

Пакет №6 90 мин 26 500 тг

Пилинг - 30 мин 

Кофе-және сабын көбігімен массаж -

30 мин

Арқа массажы - 30 мин 
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RAHAT HEALTH CLUB 

ДЕНЕГЕ АРНАЛҒАН СПА ПРОЦЕДУРАЛАРЫ

Пиллинг

Сабын көбіг імен массаж

Пиллинг және сабын көбіг імен массаж

Тұзды пиллинг

Қантты пиллинг

Релакс массаж

Классикалык массаж

Антистресст і  массаж

Ароматерапия

«Ломи-ломи нуи» массаж

Спорттық  массаж

Антицеллюлитт і  массаж

Лимфодренажды массаж

Балмен массаж

Стоун терапия

Шоколадпен массаж

«Шиатцу» массаж

Арқа мен иық  массажы

Микс массажы

Аяқ ,  массажы

Бас пен бет массажы

Кофе скраб / сабын көбіг імен массаж

Бетке арналеан маска және массаж 

 

30 мин

40 мин

50 мин

40 мин

40 мин

60/90 мин

60/90 мин

60/90 мин

60/90 мин

50 мин

60 мин

60 мин

60 мин

60 мин

90 мин

50 мин

60 мин

30 мин 

60 мин

30 мин

30 мин 

50 мин

30 мин

 

10 000 тг

13 500 тг

15 000 тг

13 500 тг

13 500 тг

17 000/23 000 тг

17 000/23 000 тг

17 000/23 000 тг

19 000/23 000 тг

17 000 тг

20 000 тг

18 000 тг

18 000 тг

18 000 тг

25 000 тг

18 000 тг

18 000 тг

11 500 тг

20 000 тг

11 500 тг

18 000 тг

18 000 тг

11 500 тг  



Разовое посещение 

Взрослый 

Детский от 4 лет до 12 лет 

Детям до 3-х лет

Будние дни 

15 000 тг

7 500 тг

Бесплатно 

Выходные/праздничные 

18 000 тг

9 000 тг

Бесплатно 

Индивидуальный абонемент

1 Месяц 

3 Месяца 

6 Месяцев 

12 Месяцев 

80 000 тг

220 000 тг

400 000 тг

700 000 тг 

+2 Гостевых посещения 

+2 Гостевых посещения, + 15 дней приостановки членства

+6 Гостевых посещения, + 30 дней приостановки членства

Детский абонемент

1 Месяц 

3 Месяца 

6 Месяцев 

12 Месяцев 

40 000 тг

110 000 тг

200 000 тг

350 000 тг 

 

+ 3 Гостевых посещения, + 15 дней приостановки члентсва

+ 5 Гостевых посещения, + 15 дней приостановки членства

Семейный абонемент

1 Месяц 

3 Месяца 

6 Месяцев 

12 Месяцев 

160 000 тг

440 000 тг

800 000 тг

1 200 000 тг 

 

+ 2 Гостевых посещения 

+ 2 Гостевых посещения, + 15 дней приостановки членства

+ 6 Гостевых посещения, + 30 дней приостановки членства

Доплата за 1- го ребенка на годовой абонемент - 200 000 тг
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Пакет №1 120 мин 35 000 тг

Пилинг - 20 мин 

Скраб - 20 мин

Классический массаж - 60 мин

Пенная помывка - 20 мин

Пакет №2 90 мин 23 000 тг

OIL массаж - 60 мин 

Пенная помывка - 30 мин

Маска для лица 

Пакет №3 120 мин 35 000 тг

Пилинг + пенный массаж - 40 мин 

Спортивный массаж - 60 мин

Пенная помывка - 20 мин

Маска для лица

Пакет №4 90 мин 35 000 тг

Пилинг - 20 мин 

Шоколадный массаж - 30 мин

Пенная помывка - 10 мин

Маска для лица + массаж - 30 мин 

Пакет №5 120 мин 40 000 тг

Пилинг + пенный массаж - 40 мин 

Стоун терепия - 60 мин

Пенная помывка - 20 мин

 

Пакет №6 90 мин 26 500 тг

Пилинг - 30 мин 

Кофе-скраб пенный массаж - 30 мин

Массаж спины - 30 мин 
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RAHAT HEALTH CLUB 

ПРОЦЕДУРЫ ДЛЯ ТЕЛА 

Пиллинг

Пенный массаж

Пиллинг,  пенный массаж солевой

пиллинг

Сахарный пиллинг

Релакс массаж

Классический массаж

Антистрессовый массаж

Ароматерапия

«Ломи-ломи нуи» массаж

Спортивный массаж

Антицеллюлитный массаж

Лимфодренажный массаж

Медовый массаж

Стоун терапия

Шоколадный массаж

«Шиатцу» массаж

Массаж спины и плеч

Микс массаж

Массаж стоп

Массаж головы и лица

Кофе скраб, пенный массаж 

Маска для лица и массаж

 

 

30 мин

40 мин

50 мин

40 мин

40 мин

60/90 мин

60/90 мин

60/90 мин

60/90 мин

50 мин

60 мин

60 мин

60 мин

60 мин

90 мин

50 мин

60 мин

30 мин 

60 мин

30 мин

30 мин 

50 мин

30 мин

 

10 000 тг

13 500 тг

15 000 тг

13 500 тг

13 500 тг

17 000/23 000 тг

17 000/23 000 тг

17 000/23 000 тг

19 000/23 000 тг

17 000 тг

20 000 тг

18 000 тг

18 000 тг

18 000 тг

25 000 тг

18 000 тг

18 000 тг

11 500 тг

20 000 тг

11 500 тг

18 000 тг

18 000 тг

11 500 тг  



Single visits 

Adults 

Children from 4 to 12 years 

Children under 3 years

Weekdays

15 000 kzt

7 500 kzt

Free

Weekends and holidays

18 000 kzt

9 000 kzt

Free

Individual membership 

1 Month 

3 Months 

6 Months 

12 Months 

80 000 kzt

220 000 kzt

400 000 kzt

700 000 kzt

+2 Guests visit  

+2 Guests visit, + 15 days membership freezing 

+6 Guests visit, + 30 days membership freezing 

Children membership

40 000 kzt

110 000 kzt

200 000 kzt

350 000 kzt 

 

+ 3 Guests visit, + 15 days membership freezing  

+ 5 Guests visit, + 15 days membership freezing  

Family membership

160 000 kzt

440 000 kzt

800 000 kzt

1 200 000 kzt 

 

+ 2 Guests visit

+ 2 Guests visit, + 15 days membership freezing  

+ 6 Guests visit, + 30 days membership freezing 

Additional payment for one child for an annual subscription - 200 000 kzt
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1 Month 

3 Months 

6 Months 

12 Months 

1 Month 

3 Months 

6 Months 

12 Months 



Package №1 120 min 35 000 kzt

Peeling - 20 min

Scrab - 20 min

Classic massage - 60 min

Foam wash - 20 min

Package  №2 90 min 23 000 kzt

OIL massage - 60 min

Foam wash - 30 min

Face mask

Package  №3 120 min 35 000 kzt

Peeling + Foamy massage - 40 min

Sport massage - 60 min

Foam wash - 20 min

Face mask

Package №4 90 min 35 000 kzt

Peeling - 20 min 

Chocolate massage - 30 min

Foam wash - 10 min

Face mask & massage + массаж -

30 min 

Package  №5 120 min 40 000 kzt

Peeling + foam massage - 40 min

Stone therapy - 60 min

Foam wash - 20 min

 

Package №6 90 min 26 500 kzt

Peeling - 30 min

Coffee scrub &  foamy massage - 30

min

Back massage  - 30 min
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BODY TREATMENT 

Peel ing

Foamy massage

Peel ing & foamy massage

Salt  peel ing

Sugar peel ing

Relax massage

Class ic massage

Ant is t ress  massage

Aromatherapy

« lomi -  lomi  nu!»  massage

Sport  massage

Ant icel lu l i te massage

Lymphat ic drainage massage

Honey massage

Stone therapy

Chocolate massage

«Shiatsu» massage

Back & shoulders  massage

Mix massage

Foot massage

Scalp & face massage

Coffee scrub & foamy massage

Face mask & massage

 

 

30 min

40 min

50 min

40 min

40 min

60/90 min

60/90 min

60/90 min

60/90 min

50 min

60 min

60 min

60 min

60 min

90 min

50 min

60 min

30 min

60 min

30 min

30 min

50 min

30 min

 

10 000 kzt

13 500 kzt

15 000 kzt

13 500 kzt

13 500 kzt

17 000/23 000 kzt

17 000/23 000 kzt

17 000/23 000 kzt

19 000/23 000 kzt

17 000 kzt

20 000 kzt

18 000 kzt

18 000 kzt

18 000 kzt

25 000 kzt

18 000 kzt

18 000 kzt

11 500 kzt

20 000 kzt

11 500 kzt

18 000 kzt

18 000 kzt

11 500 kzt
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